
Quyetdinh2015-4 1 

BỘ VĂN HÓA THỂ THAO VÀ DU LỊCH      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỸ THUẬT                Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc 

            TP. HỒ CHÍ MINH                  
           

                      

     Số : 518 /QĐ – ĐHMTHCM           TP. Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 7 năm 2015 
 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v Ban hành Quy định hoạt động nghiên cứu khoa học của sinh viên  

 
 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỸ THUẬT TP. HỒ CHÍ MINH 
 

Căn cứ Quyết định số 540/QĐ-BVHTTDL ngày 06 tháng 3 năm 2014 của 

Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể Thao và Du lịch về việc Quy định chức năng, nhiệm 

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trường Đại học Mỹ thuật TP. Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Thông tư số 19/2012/TT-BGDĐT ngày 01 tháng 6 năm 2012 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy định về hoạt động nghiên cứu 

khoa học của sinh viên trong các cơ sở giáo dục đại học; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý khoa học và Hợp tác quốc tế và 

Phòng Công tác chính trị và Quản lý sinh viên, 
 

QUYẾT ĐỊNH : 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Quy định về hoạt động 

nghiên cứu khoa học của sinh viên Trường Đại học Mỹ thuật TP. Hồ Chí Minh.  

Điều 2. Quy định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trưởng các phòng, khoa, ban, trung tâm, trưởng các bộ phận trực 

thuộc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận :                  HIỆU TRƯỞNG 
- Như điều 3;        

- Lưu:  TCHC.     
        (Đã ký) 

 

            
                                                                             Trương Phi Đức  

 

 

 


